כ' בתמוז תשפ"א
30 ביוני 2021

קהילת הירוק היקרה,

השנה מגיעה לסיימה. וואו איזו שנה זו הייתה... תסכימו איתי שמשעמם לא היה לנו. שגרת קורונה, למידה מרחוק, קפסולות, כיתות מלאות, מבצע "שומר החומות" וחזרה לשגרה אפילו ללא מסכות. אנו עלולים לשגות ולחשוב שלא למדנו הרבה בתקופה הזו.